partibus pendiculis et pertinen. tenentibus tenandriis et libere tenentium servitiis

totarum et integrarum dictarum terrarum aliorumque respective et particulariter

supra script, cum pertinen. Ac similiter dedimus concessimus et disposuimus

necnon tenore presentium cum avisamento et consensu predict, ac cum consensu

dicti Willielmi Comitis de Stirling et Joannis Alexander sui filij legittimi

tanquam magistrorum nostrorum minei-alium et metellorum pro omni jure titulo

que illi ad mineras mineralia aliaque subtus specificat. habere seu pretendere

possunt damus concedimus et disponimus ac in feudifirmam locamus memorato
Willielmo Comiti de Stirling in vitali redditu duran. omnibus sua? vitas diebus et

prefato Willielmo Domino Alexander ejus filio heredibus suis masculis et assig-

natis predict, omnes et singulas mineras et mineralia auri argenti cupri stanni

plumbi aliarumque metellarum et mineralium quorumcunque existen. aut que
infra bondas dictarum terrarum et baroniarum de Tullibodie et Tullicultrie tam
proprietatis quam superioritatis earundem invenire possunt ac infra reliquas

particulares terras aliaque particulariter et generaliter subtus specificat. ad dictum

Willielmum Comitem de Stirling suumque filium aut eorum aliquem pertinen.

per ipsos de aliis superioribus quam de nobis in capite tent. viz. totarum et inte-

grarum terrarum et baronise de Menstrie terrarum de Inschenoch terrarum de

Balquhairne totarum et integrarum terrarum de Gogar et Gorguies eister et

wester et omnium reliquarum terrarum aliorumque in infeofamentis dicti

Willielmi Comitis de Stirling et sui filij mentionat. cum singulis suis partibus

pendiculis et pertinen. quas tanquam pro expressis in presentibus habentur ac

totas et integras predictas mineras et mineralia auri argenti aliarumque prescript,

cum omnibus carbonibus et carbonariis infra fluxum maris et fluvij juxta predictas

terras baronias aliaque predict, proprietatem aut tenandriam earundem tam de

nobis quam de aliis superioribus in capite tent, vnacum omni jure titulo interesse

jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que nos

nostrive successores aut predecessores habuimus habemus aut ullo modo pre-

tendere possumus in et ad terras baronias molendina silvas piscationes decimas
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whensoever it shall become void by decease, dismission, deprivation, or any way
otherwise ; and also, all and whole the foresaid ten acres of land, and glebe of